
 

令和令３日測工第５０号 

令和３年 8 月 2 日 

賛助会員 各位 

一般社団法人 日本測量機器工業会 

代表理事会長 平野 聡 

【公印省略】 

 

 

レーザスキャナ（TLS）校正・検査認定事業者募集開始のお知らせ 

 

 

拝啓  貴社、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より当工業会にご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

早速ですが、遅れておりましたレーザスキャナ（TLS）の校正・検査認定事業者の登録を

開始する運びとなりましたので、お知らせいたします。 

認定事業者の登録を希望される事業者の方は、TLS に関する指定事業者の教育研修を実

施・終了いただいた上で、所定の内容を記載いただいた「JSIMA 校正・認定事業申請書」を

指定事業者経由で当工業会にご提出いただきますようお願いいたします。 

申請手続きについては、これまでと同様の流れになっておりますので、詳細は、「JSIMA

規格に基づく校正・検査認定制度説明会資料」をご参照くださいますよう、お願いいたしま

す。  

                                   敬具 

 


